שם התפרץ
עגילי וזוג ערך יקר שעון ,₪ 10,000 בסך מזומן כסף ונטל זוהר, משפחת לבית האמבטיה חדר חלון דרך הנאשם
יהלומים. השותפים שימשו אותה עת כתצפיתנים, עטו על גופם אפודות זוהרות וכאמצעי התרעה מפני הפרעה או סכנה
כדי זה הורשע הנאשם בעבירות התפרצות למקום מגורים בצוותא בגין אישום שמרו על קו שיחה פתוח עם הנאשם.
גניבה בצוותא, לפי ו- 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); לבצע עבירה, לפי סעיפים 406(ב)

סעיפים 384 ו- 29(א) לחוק העונשין.

אישום 3: ביום 7.3.19 בשעה 05:00 לערך יצאו הנאשם ושותפיו מביתו של הנאשם והחלו בנסיעה דרומה.
כשהפעם יהושע, משפחת לבית הנאשם התפרץ לכך ובהמשך חיים, גבעת לקיבוץ נוספת פעם הגיעו 11:31 בשעה
נוספת כתצפיתנים והחזיקו בקו ונטל מן הבית משקפת ושעון.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים
ורצופים, החל מיום 10.7.22 ובכל 10 בחודש שלאחריו. לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו,

תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

ה. כל סכום שיופקד על ידי הנאשם ייזקף ראשית לטובת הפיצויים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"א, 22 יוני 2021, במעמד הצדדים.